__ddd

il N

-DESAYUNOS -

Avenida Goleta, 21 - Playa San Juan, Alicante



Americano
Solo

Cortado

Con leche
Capuccino
Bombon

Vaso de leche

Infusion

Té verde, té rojo, & negro, manzanilla, poleo menta, roibos

Naranja natural

Melocoton

Aceite
Mantequilla

Jamén York
Jamon serrano
Queso

Atun

Tomate
Mermelada

Frio
Caliente (Max. 2 ingredientes)

Especiol (3 ingredientes o mas)

1,00
1,50
1,00
1,75
0,50
0,50

FeténCao (Crema - Chocolate - Mixto)

1,50
1,50

1,65
1,65

1,80
1,50
1,80
1,80
2,00
2,30
1,00
1,50

3,00
2,00

4,00
5,50
6,50

3,00



