

FETEN

- D E S A Y U N O S -

Avenida Goleta, 21 - Playa San Juan, Alicante

CAFÉS - INFUSIONES		PVP
Americano		1,80
Solo		1,50
Cortado		1,80
Con leche		1,80
Capuccino		2,00
Bombón		2,30
Vaso de leche		1,00
Infusión		1,50
Té verde, té rojo, té negro, manzanilla, poleo menta, roibos		

ZUMOS

Naranja natural	3,00
Melocotón	2,00

TOSTADAS

	Pan blanco	Pan semillas
--	------------	--------------

Aceite	1,50	1,65
Mantequilla	1,50	1,65

Extras

Jamón York	1,00
Jamón serrano	1,50
Queso	1,00
Atún	1,75
Tomate	0,50
Mermelada	0,50

BOCATAS

Frío	4,00
Caliente (Máx. 2 ingredientes)	5,50
Especial (3 ingredientes o más)	6,50

Si te apece algo dulce

FeténCao (Crema - Chocolate - Mixto)	3,00
--------------------------------------	------